
 

Uchwała Nr XIV/139/11 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 24 listopada 2011 roku 

 

w sprawie  powierzenia Gminie Ustroń organizacji nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego.   

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15, art.74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                   

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.12 

ust.1  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 

256, poz. 2572 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Powierzyć Gminie Ustroń organizację nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego w pozaszkolnym 

punkcie katechetycznym Kościoła Zielonoświątkowego w Ustroniu, zawierając z Gminą Ustroń 

realizującą to zadanie stosowne porozumienie określające udział w kosztach powierzonego zadania. 

 

 

 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 


